


Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO FINANCEIRO 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

 PORTARIA  N° 066  DE 25 DE ABRIL DE 2025.

“CONCEDE  REVISÃO  DE

ESTABILIDADE  ECONÔMICA  À

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia,  no

uso de suas atribuições legais em especial ao que dispõe a Lei Complementar 002/2008.

Considerando  o  quanto  deliberado  no  processo  administrativo,

protocolo nº 2399/2025, RESOLVE:

                                     Art. 1º - Conceder Revisão de  Estabilidade Econômica a servidora

VALNEIDE SOBRAL COELHO COSTA  no cargo de Diretora de Departamento, lotada

na Secretaria Municipal de  Educação de Laje.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição,

porém esta concessão dar-se-á automaticamente e imediatamente após a exoneração do

cargo/ função gratificada.

GABINETE DA PREFEITA DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2025.

JACIARA REIS DOS SANTOS
Prefeita Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 4

DECRETO FINANCEIRO 2024

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 5

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 6

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 7

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 8

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 9

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 10

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 11

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 12

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 13

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 14

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 15

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 16

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 17

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 18

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 19

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 20

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 21

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 22

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 23

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 24

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 25

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 26

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.751 | Ano 6
25 de abril de 2025

Página 27

Certificação Digital: CO1EECOL-ALAU2VGL-2KWR68OR-LM3CSCN0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PORTARIA
	PORTARIA

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO FINANCEIRO 2024


		2025-04-25T15:32:13-0300




